ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение Временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 12 сентября 2018 года 2

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1. Внести в Распоряжение Временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 12 сентября 2018 года 2
«О создании межведомственной комиссии» изменение, дополнив пункт 1
предложением следующего содержания:

«Включить в состав комиссии и.о. Министра доходов и сборов
Донецкой Народной Республики Лавренова Е.Е.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ

« J? » 2018 года

Д.В. Пушилин

М'